
O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

MAIN
ON

OFF

beha-amprobe.com

Podzim / Zima 2019 
Uvedené propagační akce jsou platné do 31.12.2019

nebo do vyčerpání zásob

AT-6010-EUR
Obj. č.  5044669

€499
AT-6020-EUR
Obj. č.  4868002

€744
UAT-610-EUR
Obj. č.  4994541

€3995
AT-6030-EUR
Obj. č.  4868016

€948
UAT-620-EUR
Obj. č.  4994565

€4495

díky celé řadě lokátorů vodičů a kabelů  
od firmy Beha-Amprobe

Sledování vodičů  
je snadné  

Řada AT-6000-EUR 
Multifunkční kabelový detektor řady  
Sledujte vodiče pod napětím a odpojené vodiče, identifikujte jističe 
a pojistky s naší pokročilou sadou detektorů vodičů

Řada UAT-600-EUR   
Detektory kabelů pro lokalizaci 
podzemních rozvodných sítí 
Lokalizujte podzemní kabely a kovová vedení do hloubky  
až 30 metrů



Speciální reklamní sady
Vyberte jednu  
z těchto sad 
ProInstall-200 EUR Multifunkční instalační tester

Elektrická měřicí  
souprava Kit3
Pro testování automobilových nabíjecích stanic. 
Obsahuje nový testovací adaptér  
EV-520-F. Díky této kombinaci vysoce kvalitních 
přístrojů můžete vyzkoušet funkci a bezpečnost 
nabíjecích stanic režimu 3 pro nabíjení 
střídavým proudem.

PROINST200-EURF KIT3
ProInstall-200-EUR + EV-520-F
Obj. č.  5083408

€1499

Elektrická měřicí 
souprava Kit2 
Ideální pro elektrikáře, kteří pracují 
na průmyslových systémech. 
Obsahuje zdokonalený tester napětí 
a kontinuity 2100-Beta s indikací 
otáčení fází. 

PROINSTALL-200-EUR KIT2
ProInstall-200-EUR + 2100-Beta
Obj. č.  5044296

€1050

Elektrická měřicí 
souprava Kit1
Ideální pro elektrikáře v obytných budovách. 
Obsahuje úplnou sadu 5ti adaptérů pro 
kontrolu osvětlení, na zabezpečení bezpečné 
a spolehlivé kontroly.

PROINSTALL-200-EUR KIT1
ProInstall-200-EUR + ADPTR-KIT1-EUR
Obj. č.  5044237

€1062

Tester napětí 2100-Alpha 
s testem kontinuity a indikací 
rotace fáze
•    Tester napětí schválený 

TÜV / GS podle normy 
DM VDE 0682-401: 2015/ 
EN 61243-3: 2014.

•   Bezpečnost zařízení je 
ekvivalentní požadavkům 
bezpečnostních kategorií 
CAT IV 600 V / CAT III 690 V.

Kompaktní digitální 
multimetr AM-500-EUR  
•   Měření napětí, proudu a 

odporu.
•   Test diod a akustické 

kontinuity.
•   Test baterie 1,5 V a 9 V.

Tester napětí  
NCV-1020-EUR VOLTfix 
•   Detekce napětí: 50 až 1 000 V.
•   Lokalizace přerušení vedení ve 

vodičích, síťových přívodních 
kabelech a sériově zapojených 
svítidlech.

KIT ACD-10 PLUS
Obsahuje:
+ ACD-10 PLUS AC kleště
•  Měření proudu, napětí a odporu
•  Zapínací proud (30 ms)
•  Malý průměr otvoru kleští (25 mm)

+ AM-500-EUR Digitální multimetr
•  Měření proudu, napětí a odporu (600 V)
•  Test baterie 1,5 V a 9 V
Obj. č.  4706181

€100
Promo sada AMPRB-KIT-ELEC 4

Včetně 
kufříku

Speciální propagační sady
IRC-110-EUR PROMO KIT  
+   IRC-110-EUR termokamera
+   NCV-1020-EUR VOLTfix 

Bezkontaktní měřič napětí
+  Bezplatný (hobby) batoh
Obj. č.  5043676

€299 ZVLÁŠTNÍ 
CENA!

ZVLÁŠTNÍ 
CENA!

ZVLÁŠTNÍ 
CENA!

ZVLÁŠTNÍ 
CENA!

ZVLÁŠTNÍ
CENA!

PROMO KIT AMPRB-KIT-ELEC4
Obj. č.  4997079

€115



EV-520-F 
Testovací adaptér nastavený pro měření 
na nabíjecích stanicích pro elektrická 
vozidla
Získejte přístup k výstupu nabíječky, abyste mohli 
provést bezpečnostní a funkční testy simulováním 
přítomnosti elektrického vozidla.

•   Vhodné pro nabíjecí stanice režim nabíjení 3.
•   EV konektor pro typ 2 a typ 1.
•   Předběžné testování PE: 

bezpečnostní funkce za účelem testování  
ochranných uzemnění pro možnou přítomnost 
nebezpečných napětí proti zemi.

•   Stav pinu PP (Proximity-Pilot): 
pro simulaci různé elektrické zátěže z nabíjecích 
kabelů (simulace kabelu).

•   Stav pinu CP (Control-Pilot): 
Pro testy simulace různých stavů nabíječky  
(simulace vozidla).

EV-520-F
Obj. č.  5022822

€799

ALC-110-EUR
Obj. č.  4930890

€449
•  Nízký vliv vnějších 

nízkofrekvenčních magnetických 
polí: ≤ 30 A / m, provozní třída  
2 @IN: 3,500 mA - 600,0 mA

•  Měření reálné hodnoty při měření 
komplexních, nesinusových vln

•  Nejvyšší rozlišení 0,001 mA, měření 
až 60 A

•  Volitelná funkce filtru odstraňuje 
nežádoucí šum

•  Ideální pro široké spektrum aplikací 
z důvodu širokého frekvenčního 
rozsahu 15 Hz až 1 kHz (včetně 
průmyslových a železničních 
aplikací)

ALC-110-EUR 
Měřič svodového proudu  
Kleště pro průmyslové aplikace a měření spotřebičů 
Navrženo podle IEC / EN61557-13, VDE 0413-13

Řada UAT-600-EUR 
Detektory kabelů pro  
lokalizaci podzemních rozvodných sítí  
•  Vícenásobné režimy trasování umožňují 

vyhledávat a sledovat podzemní kabely 
bez ohledu na to, jsou-li pod napětím, 
nebo bez napětí.

•  Kategorie CAT IV 600 V, která zajišťuje 
bezpečnost při práci s kabely pod 
napětím

Lokalizujte podzemní
kabely a kovová
vedení do hloubky
až 30 metrů

UAT-620-EUR
(Signální svorka
SC-600-EUR je součástí
dodávky)

AT-6010-EUR 
Pokročilý kabelový detektor
•  Velký LCD displej s dvoumístným odečtem, 

sloupcový graf a zvuk pro snadné určení polohy 
drátu

•  Jednoduchá funkce jednoho tlačítka vysílače
•  Spolehlivá, přesná identifikace jističe / pojistky
•  Intuitivní vysílač automaticky rozpozná, zda je 

systém pod napětím nebo bez napětí
•  Nejpřesnější trasování drátu ve své třídě s osmi 

režimy citlivosti
•  Testováno firmou Fluke a bezpečnost 

certifikována laboratořemi třetí strany

AT-6010-EUR
Obj. č.  5044669

€499

AF-600-EUR 
A-rám

UAT-610-EUR UAT-620-EUR
Přijímač UAT-600-RE 1 1
Vysílač UAT-600-TE 1 1
Taška CC-UAT-600-EUR 1 1
Sada měřících kabelů TL-UAT-600* 1 1
Náhradní pojistka FP-UAT-600 2 2
Návod k obsluze 1 1
Průvodce rychlým spuštěním 1 1
Baterie typu AA (IEC LR6) (přijímač) 6 6
Baterie typu D (vysílač) 8 8
Signální kleště SC-600 EUR – 1

Obj. č.  4994541 Obj. č.  4994565

€ 3995 € 4495*   Rozsah dodávky sady měřících kabelů 
TL-UAT-600;

•  Černý měřicí kabel s odnímatelnou černou 
krokodýlkovou svorkou

•  Červený měřící kabel s červenou pevně 
připevněnou krokodýlkovou svorkou

• Zemnící hrot



* skládá se z 5 adaptérů (E27, E14, GU10, B22, B15) a přepravní tašky

Navštivte naše webové stránky: beha-amprobe.com  

Všechny ceny v tomto letáku jsou doporučené 
prodejní ceny a nezahrnují DPH. 

Období: do 31.12.2019. Není spojeno s jinými 
akcemi. Objednejte si prostřednictvím místního 
prodejce. Platí pouze do vyprodání zásob. 

©2019 Beha-Amprobe. Všechna práva vyhrazena.

6012116A-CZCS

IRC-120-EUR

IRC-110-EUR
•   Superpozice vizuálního obrazu 

a tepelného obrazu
•   Výběr tří barevných palet (šedé 

stupně, horké železo a duha)
•   Zaostřeno na měření teploty
•   Poměr vzdálenosti k bodu 

měření 20: 1
•   Pohodlné a kompaktní pouzdro

Termovizní kamery 
z řady IRC-100-EUR
Technologie zaměřování a zachycování
tepelných zobrazení pro profesionály

Obj. č.  4909794

€ 291
Obj. č.  4989024

€ 339

IRC-120-EUR
Další funkce ve srovnání s modelem
IRC-110-EUR:
•    Ukládání a stahování tepelných 

obrazů z karty SD
•   Laserový ukazatel, který umožňuje 

přesnou kontrolu teploty v daném 
místě

•   Integrovaná svítilna pro osvětlení 
tmavých míst

•   UV lampa pro detekci úniku  
přísad chladiva

Ukládání a stahování
termálních obrazů z karty SD
(pouze IRC-120-EUR)

 Obj. č. Model Opis I Cena
4854847  ADPTR-E27-EUR Adaptér pro testování lamp E27 €24
4854864  ADPTR-E14-EUR Adaptér pro testování lamp E14 €24
4854886  ADPTR-GU10-EUR Adaptér pro testování lamp GU10 €24
4854858 ADPTR-B22-EUR Adaptér pro testování lamp B22 €24
4854873 ADPTR-B15-EUR Adaptér pro testování lamp B15 €24
4854835 ADPTR-KIT1-EUR Sada adaptérů pro testování lamp* €100
4854900 ADPTR-PE-EUR Zásuvkový testovací adaptér Schuko PE €32
4854899 ADPTR-SCT-EUR Zásuvkový testovací adaptér Schuko €32

2100-Beta 
Při nákupu  
3 x 2100-Beta,
dostanete jeden  
2100-Beta 
zdarma!
Obj. č.  4980707

€260

2100-Gamma 
Při nákupu  
3 x 2100-Gamma,
dostanete jeden 
2100-Gamma
zdarma!
Obj. č.  4980718

€297

2100-Alpha 
Při nákupu  
3 x 2100-Alpha,
dostanete jeden 
2100-Alpha
zdarma!
Obj. č.  4980695

€174

+

Fluke Europe B.V. 
Science Park Eindhoven 5110
5692 EC Son
The Netherlands
Beha-amprobe.com

Adaptér pro testování lamp a zásuvek

Tester napětí řada 2100  
 2100-Alpha 2100-Beta 2100-Gamma

 Dvoukolíková indikace rotace fází 2 LED diody vpravo / vlevo 2 LED diody vpravo / vlevo 2 LED diody vpravo / vlevo

 Specifikace bezpečnosti, kategorie měření CAT III/ 690 V, CAT IV/ 600 V  CAT III/ 690 V, CAT IV/ 600 V CAT III/ 1000 V, CAT IV/ 600 V

 Rozsah napětí - LED  12–690 V AC/DC  12–690 V AC/DC 6-1000 V AC/ 6-1200 V DC

 Rozsah zobrazení napětí - LCD  –  12–690 V AC/DC 6-1000 V AC/ 6-1200 V DC

 Paměť změřené hodnoty (Hold) – • •

 Měření odporu a testování malých odporů – – •

 Bezkontaktní detektor přerušení kabelu / EF (elektrického pole) – – •
Obj. č.  4312495 Obj. č.  4312508 Obj. č.  4709243

€58 €87 €101

4JAHRE
YEAR

  GARANTIE
  

W
A

R
R

A
N

TY
   

GARANTIE  WARRANTY  G
A

R
A

N
TIE 

 W

ARRANTY


